
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  

235 
59 
105 
78 
98 
192 
33 
209 
117 
96 
86 
17 
69 
3 

990 
597 
333 
79 
35 
251 
29 
20 
238 
34 
329 
19 
338 
77 
13 
10 
66 

Vorname  

Benjamin 
Niklas 
Florian 
Rafael 
Christopher 
Carsten 
Guido 
Lars 
Simon 
Luca 
Gian Luca 
Uwe 
Denis 
Maximilian 
Fabian 
Nathalie 
Jennifer 
Markus 
Lea 
Christian 
Christian 
Michael 
Philipp 
Erhard 
Marcel 
Oliver 
Jürgen 
Dennis 
Levin 
Marcus 
Kern 

Nachname  

Hagmaier 
Pleyer 
Chladek 
Filipiak 
Knapp 
Kögel 
Emmelmann 
Arneke 
Fröhlich 
Franke 
Niehaus 
Kessler 
Pickhan 
Micheel 
Scheffler 
Simon 
Menzel 
Koob 
Andres 
Vollmann 
Alisch 
Schneider 
Jungermann 
Sedlmeier 
Bahrdt 
Schmidt 
Bader 
Vladavic 
Schmitt 
Pätzug 
Karlheinz 

Ort  

Neulingen 
Wadgassen 
Bingen 
Ottweiler 
Mörschied 
Homburg 
Walzbachtal 
Bad Krozingen 
Stuttgart 
Amorbach 
Gütersloh 
Heltersberg 
Siegen 
Hanau 
Schwalbach 
Holzgerlingen 
Schnaitsee 
Assenheim 
Babenhausen 
Mettendorf 

Saarbrücken 
Biblis 
Aschheim 
Freinsheim 
Namborn 
Kusel 
Willstätt 
Oberthal 
Spiesen-Elversberg 
Hessen - Brensbach 

Bewerber  

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 

Reifen  FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 

Klasse  

S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
AUT 

Fahrzeug  

Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Aprilia 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Suzuki 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Aprilia 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Suzuki 
Suzuki 
Husqvarna 
TM 
TM 
Suzuki 
Husqvarna 

Runden  

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Gesamtzeit  

7:22.390 
7:31.063 
7:31.430 
7:32.514 
7:36.751 
7:44.831 
7:47.168 
7:52.555 
7:56.292 
8:03.486 
8:04.534 
8:08.447 
8:16.608 
8:16.949 
8:18.779 
8:25.800 
8:32.782 
8:32.951 
8:33.051 
8:33.351 
8:34.692 
7:11.997 
7:15.072 
7:18.444 
7:19.863 
7:22.658 
7:23.184 
7:24.676 
7:51.135 
5:09.742 
6:52.519 

Diff.  

8.673 
9.040 

10.124 
14.361 
22.441 
24.778 
30.165 
33.902 
41.096 
42.144 
46.057 
54.218 
54.559 
56.389 

1:03.410 
1:10.392 
1:10.561 
1:10.661 
1:10.961 
1:12.302 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

Beste Zeit.  

1:10.986 
1:13.094 
1:13.014 
1:12.989 
1:13.928 
1:14.812 
1:15.033 
1:14.062 
1:16.394 
1:18.215 
1:18.324 
1:17.676 
1:18.785 
1:18.519 
1:18.697 
1:20.973 
1:20.741 
1:20.853 
1:23.365 
1:14.912 
1:13.098 
1:21.038 
1:23.153 
1:22.968 
1:22.566 
1:24.988 
1:23.047 
1:23.691 
1:29.376 
1:14.110 
1:35.141 

Nach Runden sortiert
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DMSB-Reg.Nr. SM-12048/21 

Rennleiter (D.Koch / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#29 / #251 STOP & GO wg. Frühstart
#29 +1min wg.techn. Defekt

SuperMoto IDM St. Wendel 
S5 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 17:35:13 

St. Wendel 1,143 km 

11.09.2021 17:30 


